РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

  ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Червянского муниципального образования
третьего созыва

Тридцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

 от 19. 02. 2016 г.                                                с. Червянка                                                                №  141

Об утверждении участия Главы Червянского муниципального образования
в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного
органа муниципального образования Иркутской области в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ Российской Федерации  ст. 24 Устава Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Утвердить  участие Главы Червянского муниципального образования Рукосуева Александра Сергеевича в областном конкурсе на лучшую организационную работу представительного органа муниципального образования Иркутской области
2.Настоящее решение вступает  с 20. 02. 2016 г.
3.Контрол за выполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Червянского муниципального образования Рукосуеву Веру Ивановну.
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Червянского муниципального образования в сети «Интернет»

Глава  администрации
Червянского муниципального образования                                                                        А.С. Рукосуев